
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 185,570,000 円（税込み）
変更金額 572,000 円（税込み）
変更後の契約金額 186,142,000 円（税込み）

変更理由
・緊急点検
⻑野国道事務所管内における⾼さ制限装置について緊急点検を増⼯
する。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年4月30日

株式会社道路建設コンサルタント

千葉県千葉市中央区今井１-２３-７

Ｒ４・Ｒ５長野国道管内附属物点検業務

長野国道事務所管内

設計業務

 本業務は、⻑野国道事務所が管理する附属物（標識、照明施設、
道路情報提供装置等）の定期点検を実施するものである。

令和4年6月28日

令和6年4月30日


